87 Anacreon, Odes D’Anacreon, Traduites En François, Avec Le Texte Grec, La Version Latine,
DesNotes Critiques Et Deux Dissertations. Par Le Citoyen Gail, Avec estampes, odes grecques
en musique par Gossec, Méhul, le Sueur et Chérubini; et un discours sur la musique grecque, Paris
an VII [1798/1799], sygn. 224598 III.

88 M.in. E. Duni, Le clochette…, Paris 1766, sygn. 232024 I; tenże, La Fille mal garde…, [b.m.]
1767, sygn. 231929 I.

89 M.in. C.S. Favart, L’Anglois a Bordeaux…, Paris 1763, sygn. 232015 I; tenże, Les amours de Ba-
stien et Bastienne, Amsterdam 1756, sygn. 231875 I.